Wroctaw, 18.04.2025r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na destawe
srodkow do dezynfekcji, formaliny, wapna sodowanego; znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.24.2025

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ we Wroctawiu dzialajac na
podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 pozycji 1 pojemnik na wycinki histopatologiczne
z formaling o pojemnosci 30 ml? Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Nalezy wyceni¢ 1920 sztuk pojemnikéw o pojemnosci 30 ml

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajacy dopu$ci w pakiecie 4 pozycji 1-8 inne ilo$ci opakowan zgodnie z
przeliczeniem do pelnych opakowan w gore? Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajacy dopuSci w pakiecie 4 pozycji 7-8 pojemnik na wycinki
histopatologiczne o pojemnosci 11L? Pozostate zgodnie z SWZ
Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Pakiet 2 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopus$ci produkt w opakowaniach 200ml lub 400ml z
przeliczeniem ilo$ci opakowan? W przypadku zgody prosimy o informacj¢ ile opakowan nalezy
wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Pakiet 2 poz.1 Prosimy o informacje jaki ma by¢ zarejestrowany produkt?
Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy wymaga kosmetyku zgodnie z o§wiadczeniem
dotyczacym przedmiotu zaméwienia ( Zalacznik nr 4c do SWZ).

Na Wykonawcy ciazy obowiazek uwzglednienia modyfikacji w tresci oferty
i odpowiedniego zmodyvfikowania Zalacznikow do SWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamoOwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a
dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowigzany jest do
zaznaczenia Zrddla tej zmiany (nalezy wskaza¢ dat¢ modyfikacji).
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